

Objednávka č. 2/2018

Dodavatel :

Šticha a syn
Zahradnictví
Chiceradská 3044/16
140 00 Praha 4

Odběratel :

Sociální služby Praha 9, z.ú.
Novovysočanská 505/8
190 00 PRAHA 9

Bankovní spojení odběratele : Česká spořitelna, a.s.

č.ú. : ██████████

IČO : 05258031 tel. ██████████

DIČ : CZ 05258031

Vyřizuje : ██████████
██████████ ██████████

Na adresu :

Objednáváme u Vás, na základě přiložené cenové nabídky,
revitalizace naší předzahrádky DS, Novovysočanská 505/8, Praha 9
v částce 88.248,- Kč bez DPH.



razítko, podpis

V Praze, dne 26.10.2018

I. Záhon vpravo.

1. Osvobodit Skalník od popínavých rostlin, křídlatky a provést úpravu řezem.
2. Redukce a úprava řezem bujného Evonimusu by vykoukl Smrček, udělat místo na Thujku před klimatizací a místo pro trvalkový záhon ve předu.
3. Výsadba Thuje před klimatizací cca 1 m od betonového koryta.
4. Založení trvalkového záhonu cca 3x4= 12 m², sloupnutí travního drnu, ohumusování živným substrátem, výsadba trvalek a cibulovin, natažení separační plachetky, zamulčování kačirkem.
5. Úprava rohu u schodů a výsadba 2 x Zlatice.

Cenový rozpis:	cena/ks	počet	
Hosta sieboldiana	62,00	6	372,00
Bergenia cordifolia	96,00	5	480,00
Echinacea (mix)	88,00	6	528,00
Pennisetum alopecoroides "Hamel"	112,00	7	784,00
Liatris spicata (mix)	56,00	6	336,00
Aster amellus (mix)	84,00	5	420,00
Salvia nemorosa	68,00	4	272,00
Kniphofia (mix)	83,00	7	581,00
Geranium "Dreamland"	84,00	8	672,00
Coreopsis (menší vzrůst)	85,00	4	340,00
Narcis Tete a Tete	12,00	20	240,00
Allium nigrum	45,00	8	360,00
Tulipa Stresa	18,00	12	216,00
Tulipa Artist	23,00	12	276,00
Zahradní substrát cca	1 268,00	1 m ³	1 268,00
Separací plachetka	450,00	15 m ²	450,00
Kačírek frakce 16 - 32	984,00	0,8 t	984,00
Forsitia intermedia	156,00	2	312,00
Thuja Smaragd - výška 80-100 cm,	328,00	1	328,00
			9 219,00
provedení			17 812,00
doprava, úklid, likvidace bioodpadu			3 658,00
Celkem za záhon vpravo, bez DPH:			30 689,00

II. Střed

1. Vykopat 8 x Berberis a 3 x Spiraea.
2. Výsadba Sakury doprostřed s částečnou výměnou zeminy.

Cenový rozpis:	
Prunus serrulata "Kanzan" (Sakura) obvod kmene 14 - 16	4 826,00
Kůl 3 x, příčka 1 x	480,00
Úvazek cca 2,4m + spojovací materiál	162,00
Zahradní substrát SZ 1 x 75l	150,00
Borka výběrová I cca 75 l	138,00
Tablety Silvamix 10 x	20,00
Juta obalová na kmen	120,00
	5 896,00

provedení	5 212,00
doprava a likvidace odpadu	1 468,00
Celkem za záhon střed (1+2 bod), bez DPH:	12 576,00
3. Založení trávníku na zbylé ploše a pod Sakurou.	
Travní osivo	516,00
provedení	4 863,00
doprava a likvidace bioodpadu	882,00
Celkem za záhon střed (3 bod), bez DPH:	6 261,00

III. Záhon vlevo.	
1. Redukce Zlatice o jednu polovinu.	
2. Vyčistit celou plochu, vybrat kantu.	
3. Natažení separační plachetky a zavezení kačírskem.	
separační plachetka 16 m2	480,00
kačírek frakce 16 - 32, cca 1 t	1 230,00
provedení	8 416,00
doprava, úklid a likvidace bioodpadu	1 332,00
Celkem za záhon vlevo, bez DPH:	11 458,00

Vícepráce:			
1. Likvidace dvou třetin skalníku vč. Vykopání kořenů, tvorba záhonu cca 20 m2 a příprava na výsadbu rostlin			
2. Vyčištění pravého konce záhonu cca 4 m2 a příprava na výsadbu rostlin.			
3. Výsadba keřů 11 ks s ohumusováním, pod Hortenzie rašelina			
4. Natažení separační plachetky, zamulčování kačírskem.			
Hortensia	312,00	5	1 560,00
Forsitia intermedia	156,00	3	468,00
Viburnum lantana	265,00	3	795,00
Rašelina 70l	180,00	3	540,00
Zahradní subtrát cca 1,5 m3			1 902,00
Separční plachetka 32 m2			960,00
Kačírek 16-32, 2,5t			3 075,00
			9 300,00
provedení			12 438,00
doprava, úklid a likvidace bioodpadu			5 526,00
Celkem vícepráce			27 264,00

Celková částka za revitalizaci zahrádky DS, Novovysočanská 505	88 248,00
---	------------------